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Décision budgétaire modificative soumise au vote du  conseil d'administration n°12

2020

Comptable assignataire : FURODET Estelle

DBM VOTE

0110022P
LYCEE DOCTEUR LACROIX
Rue Gay Lussac

11100 NARBONNE

REGION : 
OCCITANIE

SECTION DE FONCTIONNEMENT

DIFFÉRENCE RECETTES-DÉPENSESPRÉVISIONS DE RECETTESOUVERTURES DE CREDITS

154 462.79154 462.79 0.00Activité pédagogique

26 455.3526 455.35 0.00Vie de l'élève

264 015.43277 193.23 -13 177.80Administration et logistique

444 933.57458 111.37 -13 177.80Total services généraux (1)

419 149.14419 149.14 0.00Restauration et hébergement

390 000.00390 000.00 0.00Bourses nationales

809 149.14809 149.14 0.00Total services spéciaux (2)

1 254 082.711 267 260.51 -13 177.80TOTAL SECTION DE FONCTIONNEMENT (1) + (2)

SECTION OPERATIONS EN CAPITAL

60 162.4660 162.46 0.00Opérations en capital
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Pièce B8.2

PREVISIONS BUDGETAIRES

SECTION DE FONCTIONNEMENT
DEPENSES RECETTES

DBM VOTEOlivier CASTEL
FURODET Estelle

Décision budgétaire modificative soumise au vote du  conseil d'administration n°12

Rappel des crédits
ouverts (Budget initial +

DBM exécutoires)

Total des prévisions de
recettes

Vote du conseil
d'Administration

Rappel des recettes
admises (Budget initial +

DBM exécutoires)

Total des crédits
ouverts

Vote du conseil
d'Administration Cadre reservé aux

Autorités de Contrôle
Cadre reservé aux

Autorités de Contrôle

0110022P
LYCEE DOCTEUR LACROIX
Rue Gay Lussac

11100 NARBONNE

REGION : 
OCCITANIE

Activité pédagogique 155 184.73 155 184.73-721.94 154 462.79 -721.94 154 462.79

Vie de l'élève 26 455.35 26 455.350.00 26 455.35 0.00 26 455.35

Administration et logistique 277 193.23 264 015.430.00 277 193.23 0.00 264 015.43

Total services généraux (1) 458 833.31 -721.94458 111.37 444 933.57445 655.51-721.94

Restauration et hébergement 419 149.14 419 149.140.00 419 149.14 0.00 419 149.14

Bourses nationales 390 000.00 390 000.000.00 390 000.00 0.00 390 000.00

Total services spéciaux (2) 809 149.14 0.00809 149.14 809 149.14809 149.140.00

Résultat prévisionnel

CAF ou IAF

-13 177.800.00

-10 000.00

SECTION OPERATIONS EN CAPITAL

OPERATIONS EN CAPITAL

Total dépenses et recettes inscrites au budget -721.94 -721.941 328 144.91 1 314 967.11

-13 177.80

0.00 -10 000.00

1 327 422.97 1 314 245.17

60 162.46 0.00 60 162.46 60 162.46 0.00 60 162.46

1 267 982.45 -721.94 1 267 260.51 -721.94 1 254 082.711 254 804.65TOTAL SECTION DE FONCTIONNEMENT (1) + (2)



Tableau prévisonnel de financement

Rappel de la section de fonctionnement
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Pièce B8.3

Décision budgétaire modificative soumise au vote du  conseil d'administration n°12

RecettesDépenses

Section de fonctionnement

Résultat prévisionnel 

RessourcesEmplois
Opérations d'investissement

Total 

IAF

Prélèvements sur fonds de roulement

Montant du fonds de roulement

Prélèvement proposéPrélèvements déjà autorisés FDR estiméMontant au dernier compte financier

-13 177.80

10 000.00

0.00

70 162.46

0.00

10 000.00

70 162.46

178 205.56 10 000.00 0.00 168 205.56

DBM VOTEOlivier CASTEL
FURODET Estelle

1 254 082.711 267 260.51

60 162.46 60 162.46

0110022P
LYCEE DOCTEUR LACROIX
Rue Gay Lussac

11100 NARBONNE

Aliénation ou cessions immobilières 0.00

REGION : 
OCCITANIE
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Pièce B10

0110022P
LYCEE DOCTEUR LACROIX
Rue Gay Lussac

11100 NARBONNE

Développement des décisions budgétaires modificatives par opérations
soumise au vote du conseil d'administration

Page n° 1

DBM VOTE

N°
Ligne Service Domaine Activité Compte Libellé

Ouvertures de crédits Prévisions de recettes

Rappels TotauxModifications Rappels TotauxModifications

D.B.M. n°12 Date résultat du CA : 02/07/2020 Réf : Répartition OLF 141 Opération n°23 Type opération : 33 - Ressources non spécifiques

1 AP

ACCAMB

13COR

7411 Subventions minis.éduc.nat.

Carnets de correspondance

ACCOMPAGNER DANS L'AMBITION

Activité pédagogique

1 700.00 -193.40 1 506.60

2 AP

STL

13STA

7411 Subventions minis.éduc.nat.

Stages

SCIENCES ET TECHNIQUES DE LABORATOIRE

Activité pédagogique

7 500.00 -365.64 7 134.36

3 AP

INNOCL

13REP

7411 Subventions minis.éduc.nat.

Droits de reprographie

INNOVATION ET CLIMAT SCOLAIRE

Activité pédagogique

2 100.00 -162.90 1 937.10

4 AP

ACCAMB

13COR Carnets de correspondance

ACCOMPAGNER DANS L'AMBITION

Activité pédagogique

1 700.00 -193.40 1 506.60

5 AP

STL

13STA Stages

SCIENCES ET TECHNIQUES DE LABORATOIRE

Activité pédagogique

7 500.00 -365.64 7 134.36

6 AP

INNOCL

13REP Droits de reprographie

INNOVATION ET CLIMAT SCOLAIRE

Activité pédagogique

2 100.00 -162.90 1 937.10


